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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostarczanie lekdw 20 Pakietow
oznaczenie sprawy: Szp.Leszcz./PN/55/2013

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje. iz wplynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, tj.:

Zapytanie 1

»Zwracamy si¢ z prosba o rozwazenie mozliwosci uzupelnienia tresci Specyfikacji [stotnych Warunkow
ZamoOwienia o zapisy umozliwiajace zmiang tresci umowy, ktora zostanie zawarta w wyniku niniejszego
postgpowania.

Zgodnie z ustawa Prawo zamowien publicznych mozliwosé dokonywania zmian w umowie zawartej
W wyniku postgpowania przetargowego mozliwa bedzie wylacznie w sytuacji. gdy zamawiajacy przewidzi
taka mozliwos¢, gdy zmiana ta jest dla niego korzystna lub wynika z okolicznosci. ktorych nie mozna byto
przewidziec.

Majac na uwadze powyzsze, proponujemy:

1. W uzasadnionych sytuacjach, gdy jest to podyktowane dobrem pacjentow 1 okolicznosciami realizacji
umowy. chcielibySmy, o ile nasza oferta zostanie uznana za najkorzystniejsza. moc zaoferowaé Panstwu
dodatkowy rabat. Przyjecie przez Panstwa takiej propozycji moze spowodowaé koniecznosé wprowadzenia
zmian do tresci zawartej umowy.

Zwracam sig¢ zatem z prosba o rozwazenie zamieszczenia w tresci ogloszenia o zaméwieniu lub SIWZ
stosownych zapisow umozliwiajacych dokonywanie zmian, w zakresie wskazanym powyzej. np. o tresci:

W trakcie trwania umowy Wykonawca moze zaoferowac Zamawiajacemu rabat na zasadach uzgodnionych
przez Strony w Aneksie do umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia poprzez
dopisanie na stronie 11 w dziale »Zamawiajacy przewiduje” drugiego punktora o tresci:

. * Dopuszczalna jest zmiana umowy na zasadach okreslonych w Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia taka jak: programy zdrowotne, terapie sponsorowane, charytatywne itp.”

Zapytanie 2

.Czy w pakiecie nr 4 nalezy zaoferowa¢ Imatynib zarejestrowany we wskazaniu: nowotwory
podscieliskowe przewodu pokarmowego (GIST)?”

Odpowiedz:

Nalezy zaoferowa¢ Imatynib refundowany w ramach programu lekowego leczenia nowotwordw
podscieliskowych przewodu pokarmowego (GIST)
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.Czy w pakiecie nr 4 nalezy zaoferowac Imatynib refundowany w ramach programu lekowego leczenia
nowotworow podscieliskowych przewodu pokarmowego (GIST)?”

Odpowiedz:

Nalezy zaoferowa¢ Imatynib refundowany w ramach programu lekowego leczenia nowotwordéw
podscieliskowych przewodu pokarmowego (GIST)

Zapytanie 4

-Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane brzmienia §11 p. 3 Istotne Postanowienia Umowy:

z ,,Wykonawca gwarantuje niezmienno$¢ cen brutto przez caty okres obowiazywania U mowy”
na ,,Wykonawca gwarantuje niezmiennos¢ cen netto przez caly okres obowiazywania Umowy™?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 5

,»Czy w Pakiecie 15: Ferri hydroxydum saccharum, Zamawiajacy wymaga preparatu Venofer 100 mg/5ml?”
Odpowiedz:

Nie

Zapytanie 6

Czy Zamawiajacy w PAKIECIE NR 15

\' [ Ferri_hydroxydum | |

_Pakiet 15 | saccharum Ferinject, 0,05 g/2ml, inj., 1 fiol. fZO()

Dopuszcza wycene preparatu o nazwie CosmoFer, 50mgFe(IIl)/ml: 2ml. roz1.d, wstrz,inf,5amp w ilosci 40op?
Pozytywna odpowiedz pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny

Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 7

»Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych umowy, ale nie okreslil ich warunkoéw, m.in.
nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana moglaby mie¢ miejsce. nie wskazal w zaden sposob granic
zmian ilosciowych odnosnie poszczegolnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust 2. w zwiazku z art. 144 ust.
I /in fine/ Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadzaé o niewaznosci
zapisow z §7 i §8 Umowy. Czy z zwiazku z tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapisow w umowie?”
Odpowiedz:

[losci zostaty wyliczone zgodnie z danymi wynikajacymi z aktualnego zuzycia i wynikaja z udzielonych
swiadczen zdrowotnych, co zostalo wskazane w umowie 1 SIWZ.

Zapytanie 8

»Do §7 projektu umowy. Jaka jest minimalna gwarantowana wielkogé zamawianych dostaw, ktora
Zamawiajacy obowiazany jest poda¢ na podstawie art. 29 ust | Ustawy PZP, zgodnie z wytycznymi KIOQ?”
Odpowiedz:

llosci zostaty wyliczone zgodnie z danymi wynikajacymi z aktualnego zuzycia 1 wynikaja z udzielonych
swiadezen zdrowotnych, co zostato wskazane w umowie 1 SIWZ.

Zapytanie 9

~Czy w przypadku wystapienia incydentu medycznego, wstrzymania produkceji lub wycofania z obrotu
przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie
to razilo razaca stratg dla Wykonawcy). Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej
do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonaweg (dotyczy zapisu §9 ust.2 projektu umowy)?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Do tresci §9 ust. 3 projektu umowy prosimy o dodanie stow "... z wylaczeniem powotania si¢ przez
Wykonawcee na okolicznoscei. ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniaja
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie modyfikuje k.c.

Zapytanie 11

Do §14 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze
w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonego w terminie zamowienia dziennie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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